ESTADO DO PARÁ

   Prefeitura Municipal de Pacajá

  CNPJ: 22.981.427/0001-50

 “Trabalho e Respeito Com o Nosso Povo”

______________________________________________________________________________________

Avenida João Miranda dos Santos,67 -Bairro: Novo Horizonte- CEP: 68.485-000 –- Pacajá – PA.
e-mail: prefeitura@pacaja.pa.gov.br

OFÍCIO Nº 279/2023- GAB.PMP

Pacajá-Pa, 29 de Agosto de 2023.

Ao Senhor
JUSTINO DA SILVA BEQUIMAN
Secretário Municipal de Administração e Finanças de Altamira-PA
SEMAF
Altamira-Pará

Assunto: Resposta Ofício nº. 368/2023-SEMAF.

Com os cordiais cumprimentos, e em atenção a solicitação formulada através do Ofício nº.

368/2023-SEMAF, referente a Ata de Registro de Preços nº. 017/2023 referente ao Pregão para

Registro de Preços nº 017/2023 na forma eletrônica da Prefeitura Municipal de Pacajá, comunico que

autorizo a Prefeitura à Adesão, desde já poderá prosseguir com os trâmites necessários para aquisição

e que seja observado a legislação vigente, segue anexo cópia dos documentos solicitados.

Desde já, a disposição para eventuais dúvidas ou esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

ANDRÉ RIOS DE REZENDE
Prefeito Municipal

		2023-08-29T16:04:29-0300
	ANDRE RIOS DE REZENDE:04681721140